ПРИКАЗ

№ /~~
~~~~~~~~~~~~-

(( Д.~о~
г. Москва

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной день

В целях обеспечения проведения в «ФГБОУ ВО НИУ«МЭИ» заключительного

этапа Олимпиады школьников «Надежда энергетики» в 2026г.

приказываю:

1. Привлечь к выходу на работу 01.03.2026 года нижеперечисленных сотрудников:

Анвньев В .С. тракторист 2 разряда
2 Аширова Р.Н. уборщик lразряда

3 Баимбетова Ф.М. уборщик lразряда

4 Бозорова П.А. уборщик 1 разряда
5 Бугетаева А.Д. уборщик lразряда

6 Вельмакина Н.С. уборщик lразряда
7 Гусейнова И.З кызы уборщик lразряда

8 Зарылбекова Рада. уборщик lразряда

9 Идрисов И.С. гардеробщик 1 разряда
10 Идрисова Э. М. гардеробщик 1 разряда
11 Калашникова Т.В. уборщик lразряда

12 Кузнецов Д.Д водитель 4 разряда
13 Кыдырбаева Ж.О. уборщик lразряда

14 Косачёва Н.В. уборщик lразряда

15 Конончук А.Б. пом проректора

16 Мухтарова Ф. А уборщик lразряда

17 Муктарова Н. С. уборщик lразряда

18 Махмудова Б.С. уборщик lразряда

19 Мамасадыкова Б.М. уборщик lразряда

20 Маллабаева М .Д уборщик lразряда

21 Мамбетакунова Г.А. уборщик lразряда

22 Масленникова Т.Н. уборщик lразряда

23 Макарчук В.И . комендант

24 Насринова С.С. уборщик lразряда
25 Рахманбердиева М.А. уборщик lразряда

26 Сулубаев Ш.0. уборщик lразряда

27 Саидова М.Д. уборщик lразряда

28 Сапарова А.А. уборщик lразряда

29 Темирова И.А. уборщик lразряда

30 Тимофеева Н.В. уборщик lразряда

31 Таирова А.А. уборщик lразряда

32 Хромова В.М. комендант

Проректор Е.Н. Лейман